Jugendfeuerwehr Neustadt bei Coburg

Gesamtdienstplan fur den Zeitraum 01. Januar bis 31. Dezember 2025

Datum Uhrzeit Unterrichtsthema/Veranstaltung Bemerkung

Januar 2025
11.01.2025 14:00 Jahreshauptversammlung Barnikol Th.

Feuerwehrverein
14.01.2025 14.00 Jugenddienst JW

stv. JW
21.01.2025 18:00 Jugenddienst Jw

stv. JW
26.01.2025 09:00 Gesamtdienst SBI

SBM
28.01.2025 18:00 Jugenddienst JW

stv. JW
Februar 2025
04.02.2025 18:00 Jugenddienst JW

stv. JW
11.02.2025 18:00 Jugenddienst Jw

stv. JW
16.02.2025 09:00 Gesamtdienst SBI

SBM
18.02.2025 18:00 Jugenddienst JW

stv. JW
25.02.2025 18:00 Jugenddienst JW

stv. JW
Marz 2025
09.03.2025 09:00 Gesamtdienst SBI

SBM



11.03.2025

18.03.2025

25.03.2025

29.03.2025

April 2025

01.04.2025

08.04.2025

29.04.2025

Mai 2025

04.05.2025

06.05.2025

10.05.2025

13.05.2025

20.05.2025

27.05.2025

Juni 2025

03.06.2025

22.06.2025

18:00

18:00

18:00

13:00

18:00

18:00

18:00

09:00

18:00

06:30

18:00

18:00

18:00

18:00

09:00

Jugenddienst

Jugenddienst

Jugenddienst

Gesamtdienst

Jugenddienst

Jugenddienst

Jugenddienst

Gesamtdienst

Jugenddienst

Jugendleistungsmarsch

Jugenddienst

Jugenddienst

Jugenddienst

Jugenddienst

Gesamtdienst

JW
stv. JW

JwW
stv. JW

JW
stv. JW

SBI
SBM

JW
stv. JW

Jw
stv. JW

JW
stv. JW

SBI
SBM

JW
stv. JW

Jw
stv. JW

JW
stv. JW

Jw
stv. JW

JW
stv. JW

Jw
stv. JW

SBI
SBM



24.06.2025 18:00

Juli 2025
02.07.2024 18:00
08.07.2025 18:00
15.07.2025 18:00
20.07.2025 09:00
22.07.2025 18:00
29.07.2025 18:00
August 2025

Jugenddienst

Jugenddienst

Jugenddienst

Jugenddienst

Gesamtdienst

Jugenddienst

Jugenddienst

Sommerpause - Schulferien

September 2025

20.09.2025

23.09.2025 18:00
30.09.2025 18:00
Oktober 2025
07.10.2025 18:00
12.10.2025 09:00
14.10.2025 18:00

Abnahme Bayrische
Jugendleistungsspange

Jugenddienst

Jugenddienst

Jugenddienst

Gesamtdienst

Jugenddienst

JwW
stv. JW

JW
stv. JW

JW
stv. JW

JW
stv. JW

SBI
SBM

JW
stv. JW

Jw
stv. JW

Jw
stv. JW

JW
stv. JW

Jw
stv. JW

JW
stv. JW

SBI
SBM

JW
stv. JW



21.10.2025 18:00 Jugenddienst JW

stv. JW
28.10.2025 18:00 Jugenddienst JW

stv. JW
November 2025
02.11.2025 09:00 Gesamtdienst SBI

SBM
11.11.2025 18:00 Jugenddienst Jw

stv. JW
15.11.2025 09:30 Abnahme Wissenstest JW

stv. JW
16.11.2025 09:00 Volkstrauertag SBI

SBM
18.11.2025 18:00 Jugenddienst JW

stv. JW
25.11.2025 18:00 Jugenddienst Jw

stv. JW
30.11.2025 09:00 Gesamtdienst SBI

SBM
Dezember 2025
02.12.2025 18:00 Jugenddienst Jw

stv. JW
12.12.2025 15:30 Weihnachtsmarkt JW

stv. JW
13.12.2025 18:00 Weihnachtsfeier Barnikol Th.

Feuerwehrverein
Januar 2025
11.01.2026 14:00 Jahreshauptversammliung Barnikol Th.

Feuerwehrverein

Wir bitten um punktliches und vollzéhliges Erscheinen. Die Umfragen in Whatsapp zur
Teilnahme an den Diensten ist auszufille. Sollte trotz Anmeldung zum Dienst etwas
dazwischen kommen bitten wir um eine private Nachricht.

Sicherheitswachen sind fur alle Jugendliche untersagt!



Anderungen bleiben vorbehalten und werden rechtzeitig bekannt gegeben.

Sondertermine fiir das Voriiben JLM oder Bayrische werden dann individuell ausgemacht.

Jannik Wolf
Jugendwart



