

Jugendfeuerwehr Neustadt bei Coburg

Gesamtdienstplan für den Zeitraum 01. Januar bis 31. Dezember 2025

Datum	Uhrzeit	Unterrichtsthema/Veranstaltung	Bemerkung
Januar 20	025		
11.01.2025	14:00	Jahreshauptversammlung	Barnikol Th. Feuerwehrverein
14.01.2025	14:00	Jugenddienst	JW stv. JW
21.01.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
26.01.2025	09:00	Gesamtdienst	SBI SBM
28.01.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
Februar 2	2025		
04.02.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
11.02.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
16.02.2025	09:00	Gesamtdienst	SBI SBM
18.02.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
25.02.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
März 202	.5		
09.03.2025	09:00	Gesamtdienst	SBI SBM

11.03.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
18.03.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
25.03.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
29.03.2025	13:00	Gesamtdienst	SBI SBM
April 2025			
01.04.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
08.04.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
29.04.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
Mai 2025			
04.05.2025	09:00	Gesamtdienst	SBI SBM
06.05.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
10.05.2025			
10.00.2020	06:30	Jugendleistungsmarsch	JW stv. JW
13.05.2025	06:30 18:00	Jugendleistungsmarsch Jugenddienst	
			stv. JW JW
13.05.2025	18:00	Jugenddienst	stv. JW JW stv. JW JW
13.05.2025 20.05.2025	18:00 18:00 18:00	Jugenddienst Jugenddienst	stv. JW JW stv. JW JW stv. JW
13.05.2025 20.05.2025 27.05.2025	18:00 18:00 18:00	Jugenddienst Jugenddienst	stv. JW JW stv. JW JW stv. JW

24.06.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
Juli 2025			
02.07.2024	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
08.07.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
15.07.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
20.07.2025	09:00	Gesamtdienst	SBI SBM
22.07.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
29.07.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
August 2025			

Sommerpause - Schulferien

Septembe	r 2025		
20.09.2025		Abnahme Bayrische Jugendleistungsspange	JW stv. JW
23.09.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
30.09.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
Oktober 2	025		
07.10.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
12.10.2025	09:00	Gesamtdienst	SBI SBM
14.10.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW

21.10.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
28.10.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
November	2025		
02.11.2025	09:00	Gesamtdienst	SBI SBM
11.11.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
15.11.2025	09:30	Abnahme Wissenstest	JW stv. JW
16.11.2025	09:00	Volkstrauertag	SBI SBM
18.11.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
25.11.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
30.11.2025	09:00	Gesamtdienst	SBI SBM
Dezember	2025		
02.12.2025	18:00	Jugenddienst	JW stv. JW
12.12.2025	15:30	Weihnachtsmarkt	JW stv. JW
13.12.2025	18:00	Weihnachtsfeier	Barnikol Th. Feuerwehrverein
Januar 2025			
11.01.2026	14:00	Jahreshauptversammlung	Barnikol Th. Feuerwehrverein

Wir bitten um pünktliches und vollzähliges Erscheinen. Die Umfragen in Whatsapp zur Teilnahme an den Diensten ist auszufülle. Sollte trotz Anmeldung zum Dienst etwas dazwischen kommen bitten wir um eine private Nachricht.

Änderungen bleiben vorbehalten und werden rechtzeitig bekannt gegeben.

Sondertermine für das Vorüben JLM oder Bayrische werden dann individuell ausgemacht.

Jannik Wolf Jugendwart